[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2019                                                                                                     № 415
ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении Порядка оказания консультативной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности на территории муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района, а также во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок оказания консультативной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Социологу общего отдела администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Т.С.Замай) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало